
	  

	   	  
	  
	  

	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  

PŘÍPADOVÁ STUDIE 
MIHOCAR.CZ  
NA PARTES.CZ 
 
 
Mihocar s.r.o. je přední český prodejce použitých náhradních dílů. Neustále hledá 

další cesty, jak oslovit nové zákazníky i jak proměnit více návštěvníků svého webu  

v zákazníky. 

 

 

V lednu roku 2013 jsme společnost Mihocar s.r.o. oslovili s nabídkou inzerce vozů na 

náhradní díly na Partes.cz 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 

JAK FUNGUJE 
INZERCE  
NA PARTES.CZ 
 
Je to jednoduché. Inzerent vloží inzerát do kategorie “náhradní díly”, kde zadá značku 

a model vozu, přidá fotografie a zadá popis produktu. Inzerát se zobrazuje jak v dané 

kategorii, tak ve fulltextovém hledání na Partes.cz. U inzerátu měříme návštěvnost, 

počet zobrazení kontaktních údajů, počet e-mailových dotazů. Dále má prodejce 

vytvořený zápis v katalogu firem, kde jsou označeny jeho provozovny a služby, které 

nabízí. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



	  

 
 
 
 
 
 
 
 

JAK JSME  
S MIHOCAREM 
POSTUPOVALI? 
 
Mihocar s počtem okolo 15000 položek je jedním z největších prodejců v republice. 

Chápeme, že každá minuta je cenná. Ruční vkládání takového množství položek  

by bylo hodně časově náročné. Prvním krokem tedy bylo propojení internetového 

obchodu Mihocar a Partes.cz. Vytvořili jsme můstek, který umožňuje automaticky 

nahrávat všechny inzeráty z internetového obchodu Mihocar na Partes.cz. 

 

Jak automatická integrace funguje? 

Jakmile jste registrován jako obchodník nebo prodejce v systému Partes, budete mít 

možnost nahrát nebo nám dodat samostatný soubor (CSV nebo XML) pro umístění 

Vašich inzerátů do naší databáze. To znamená, že Vy nebo Váš admin (webmaster)  

se nebudete muset zabývat vkládáním jednotlivých položek na Partes.cz. 

 

Pokud používáte systém řízení zásob, tak jste již pravděpodobně schopen exportovat 

všechny potřebné informace nutné k tomu, aby se Vaše nabídka objevila na Partes.cz 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Správa kompletní nabídky je jednoduchá a také rychlá 

Tato integrace umožnila hravě zvládnout automatickou správu nabídky na Partes.cz  

i pro tak velkého prodejce, jakým je Mihocar. Poté, co byla spuštěna automatická 

integrace, aktualizují se inzeráty na Partes.cz automaticky každou noc. To znamená, 

už žádné problémy a žádné starosti s aktualizací inzerce. 

 

Dalším krokem bylo založení firemního účtu na Partes.cz, což zařizuje technické 

oddělení Partes.cz. Mihocar s tím neměl žádné starosti. 

 

Důkazem o funkčnosti automatické integrace může být vyjádření zástupce firmy 

Mihocar s.r.o. pana Radka Vařechy: 

 

“Inzerce na Partes.cz naší firmě zvyšuje poptávku po náhradních dílech. Partes.cz 

je pro nás jedním z nezanedbatelných prodejních kanálů. Jelikož náš e-shop 

obsahuje velké množství náhradních dílů, není v rámci našich možností inzerovat je 

jednotlivě. Vstřícný přístup zaměstnanců Partes.cz umožnil využití XML feedů  

pro hromadný import, což ve výsledku vedlo k zahájení spolupráce. Tato spolupráce 

funguje bez jakýchkoliv problémů a má potenciál spolupráce dlouhodobé.” 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



	  

 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
	  
	  
	  
	  

0	  

10000	  

20000	  

30000	  

40000	  

50000	  

60000	  

70000	  

80000	  

90000	  

prosinec	   leden	   únor	   březen	   duben	   květen	   červen	  

Návštěvnost	  detailu	  inzerátů	  2014	  

0	  

1000	  

2000	  

3000	  

4000	  

5000	  

6000	  

7000	  

8000	  

9000	  

10000	  

prosinec	   leden	   únor	   březen	   duben	   květen	   červen	  

Zobrazení	  kontaktních	  údajů	  2014	  



	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  

V ČEM SE SKRÝVAL 
ÚSPĚCH? 
 

• Zařazení inzerátů do správných kategorií 

 

• Oslovení zákazníků z celé České republiky 

 

• Automatická integrace 15000 položek z internetového obchodu Mihocar.cz 

 

• Odpovídání na poptávky a mailové dotazy, které uživatelé vkládají.  

V dnešní době je hodně prodejců, kteří na maily a poptávky nereagují. 

Mihocaru se vyplácí těmto zákazníkům odpovídat. 

	  
	  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



	  

 

O MIHOCAR.CZ 
 
Firma Mihocar s.r.o. se zabývá prodejem použitých originálních i repasovaných 

autodílů všech značek - především Audi, Škoda a Volkswagen. 

 

Firmu Mihocar můžete osobně navštívit ve Starém Městě u Uherského Hradiště,  

kde mají všechny své položky skladem. 

 

O PARTES.CZ 
 
Partes.cz je inzertní portál, který se zaměřuje na inzerci náhradních dílů a doplňků  

na všechny druhy vozidel. V současnosti poskytuje své služby jak pro nejširší 

veřejnost, tak i profesionálním obchodníkům a firmám. 

Svou činnost zahájilo Partes.cz v roce 2013 a za rok činnosti, na něm najdete více 

než 200tis. inzerátů náhradních dílů. Inzerují zde největší prodejci nových  

i použitých náhradních dílů v České republice. Partes.cz jim pomáhá oslovit uživatele, 

kteří na internetu hledají náhradní díly. 

 

Více o Partes.cz na 
www.partes.cz 
 
 


